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Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie

Krosno, 30.06.2023 r.

REFERENCJE

Oświadczamy, iż firma NaviGate sp. z.o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Wadowickiej 8a, 
przygotowała i przeprowadziła szkolenia podnoszące kompetencje pracowników Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Krośnie. Tematyka szkolenia obejmowała organizację i realizację następujących 
szkoleń specjalistycznych:

 Szkolenie specjalistyczne „Fotogrametria niskiego pułapu w oprogramowaniu 
Pix4Dmapper” dla 13 pracowników RDKO KROSNO, które zostało zrealizowane 
w terminie 18-19.04.2023 r.

 Szkolenie specjalistyczne „Fotogrametria z BSP pozyskiwanie, przetwarzanie 
i opracowywanie danych w oprogramowaniu Pix4Dmapper” dla 6 pracowników RDLP 
Krosno, które zostało zrealizowane w terminie 29-31.05.2023 r.

Szkolenia zrealizowane zgodnie z zaakceptowanym programem odznaczały się wysokim 
poziomem merytorycznym i profesjonalizmem Wykładowcy. Zajęcia prowadzone były w sposób 
zrozumiały i ciekawy a ogromne zaangażowanie prowadzącego przejawiały się w dbałości o jakość, 
a przede wszystkim skuteczny przekaz. Szczególnie cenne było bardzo duże doświadczenie 
Wykładowcy, jego elastyczność w prowadzeniu wykładów i ćwiczeń, wysoki poziom kompetencji oraz 
wsparcie na każdym etapie.

Na szczególne uwagę zasługuje fakt stworzenia przyjaznej atmosfery w trakcie zajęć, która 
sprzyjała wymianie doświadczeń oraz zdobywaniu nowych umiejętności. Możliwość zadawania pytań 
bezpośrednio w trakcie zajęć oraz po nich, dyskusje dotyczące tematów szkolenia, wysoki poziomowi 
aktywności uczestników, duża wiedza i kompetencje oraz bardzo fachowo opracowane materiały 
dydaktyczne miały istotny wpływ na efektywność zajęć.

Wiedza i doświadczenie zdobyte podczas szkolenia to nieocenione korzyści do dalszej pracy 
z BSP. Należy również podkreślić dobrą organizację szkolenia od strony formalnej.

Z pełną odpowiedzialnością rekomendujemy firmę NaviGate sp. z.o.o. jako firmę szkoleniową 
gwarantującą rzetelne i profesjonalne usługi.
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Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Krośnie
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